nell'area milanese (2005-2006))

Tabella 2.21 - Distribuzione per motivo degli spostamenti (Fonte: Elaborazione su dati AMAT - Indagine sulla mobilita delle persone

LAVORO

STUDIO

AFFARI

ACQUISTI

ACCOMP.

VISITE
PARENTI

SVAGO

VISITE
MEDICHE

ALTRO

37.4%

9.1%

4.5%

18.5%

7.3%

5.9%

8.3%

4.7%

4.4%




